АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12. 2017 г.
	с. Мокруша
	№ 43-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Мокрушинского сельсовета от 31.01. 2013 г. № 6-п «О порядке сбора, вывоза бытовых отходов на территории Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края»

      В соответствии ст.3.3 Федерального закона от 25.10.01 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Признать утратившим силу постановление администрации Мокрушинского сельсовета  от 31.01. 2013 г. № 6-п «О порядке сбора, вывоза бытовых отходов на территории Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края».
	2. Контроль за  данным постановлением возложить на специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации Мокрушиснкого сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»,  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мокрушинского сельсовета					А.П. Аверьянов